Администрация Новогоркинского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024  год									№ 95

Об утверждении муниципальной программы
Новогоркинского сельского поселения
«Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении
2025-2027 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства РФ о культуре», постановлением администрации Новогоркинского сельского поселения от 25.03.2015 года № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки Эффективности муниципальных программ Новогоркинского сельского поселения» и Уставом Новогоркинского сельского поселения в целях совершенствования программно-целевого планирования, администрация Новогоркинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении на 2025-2027 г.г.», согласно Приложения № 1 (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Новогоркинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.г.
4. Постановление администрации Новогоркинского сельского поселения № 104 от 22.12.2023г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении 2024-2026 г.г.»» считать утратившим силу 31.12.2024г.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения:			А.С. Левин